Sed ut etiam contraria comparemus, de verbo δέσι, i. e. δεσμεύω, quod veteres docti praeципiunt, id ex optime-

rum scriptorum usu collectum derivatumque, sed a recentioribus non minus saepe migratum est, sive ipsi sunt in culpa, sive librariorum manus peccarunt. Συνδέομεν Plut. de Exil. VI. 371. T. X. περιδέουσι Praec. Polit. XXXII. 202. T. XIII. συνδέονται Aelian. H. An. III. 13. Galen. de Oss. XXV. 24. D. T. IV. συνδέον Plut. de Superst. III. 57. de Is. et Os. 60. 186. saep. δέοντες Philostr. Icon. X. 879. Heliod. III. 115. VII. 5. 260. Plut. π. Πολυφ. p. 297. T. VII. κατέδεον Appian. Bell. Pun. LXIII. 384. συνέδεον Plut. Quaest. Rom. LXVII. 350. συνδέομαι Diog. La. IV. 54. συνδέονται Procop. Aedif. I. 4. 14. B. περιδέονται Athen. VII. 128. 198. συνδεομένη Plut. de Is. 43. 163. περιεδέοντο Ath. XV. 16. 455. qui omnes subinde ad contractam formam, quam solam apud Atticos reperisse videor, recurrent. Portus autem, quum Dion. Hal. VIII. 29. 1569. T. IV. pro ἀνεδούμην, quam formam ille frequentat, ἀνεδεόμην proponeret, fecit aperte, quod fortasse multi pristinorum editorum clam et furtim. Blomfieldius, qui θρονούμενος binis Aeschyli locis restituit ad Sept. c. Theb. p. 10., mox etiam inveniet, cui φούμενος et πλούμενος impertiat.

Alterum erat ἔπλεες et ἔπλέετο. Πλέει Max. Tyr. XXIX. 82. Suid. s. Περρ. Πλέειν Polyb. X. 9. huic scriptori insolitum, ideoque hoc loco magis suspectum est, quam apud Achill. Tat. IV. 12. 364. ubi pro περὶ τὰς νομὰς πολὺς ἐγκάθηται scribendum est πηλός. Πλέε Liban. de Fort. sua T. I. p. 24. πλεέτω Plut. V. Alcib. XIX. 26. Ἀναπλέει Zosim. II. 26. 144. παραπλέειν Lucian. Calumn. n. cred. XXX. 55. T. 8. ἔπλεε Max. Tyr. XXIX. 77. πλέεται Arrian. Erythr. p. 155. Huic adjungimus ἔμπλεει Lucian. Amor. XXXVII. 500. T. V. ἀναπλέει Dial. Deor. XI. 35. T. II. διαπλέεσθαι Callistr. Statt. XIV. 907. ἔπιπνέεται — ἔπιπνέεται Galen. de Diffic. Resp. I. 13. 204. B. T. VII. καταπνέεσθαι Schol. Eur. Phoen. 1174. et quod Thomas p. 566. cum omnibus similibus proscriptibit, ἔθεε Herodian. V. 6. 197. Plut. V. Marc. XX. 515. T. II. κατέθεε Heliod. II. 12. παραθέειν Anna IX. 246. B. συμπαραθεει Zosim. III. 19.

Tertio memorandum est φέειν non contractum Arrian. Alex. III. 29. 215. 50. 219. IV. 6. 267. VH. 21. 462; (sed idem etiam φεῖν.) Metagenes Ath. VI. 98. 534. Philostr. Imag. II. 2. 811. 29. 853. Achill. Tat. II. 11. 136. Geo-

Ἄρτοκόπος, ἀδόκιμον. Χρὴ δὲ ἄρτοκόπος η ἄρτοκοπος λέγειν. †)

ponn. II. 6. 97. περιφέτεσθαι Schol. Thucyd. I. 106. παραδέσαι Zosim. II. 18.

Addit Thomas, non ἔχει, sed ἔχει dicendum esse, quod praecriptum plerique servant, non evitata illa ambiguitate, cuius causa Buttmannus putat diaeresin inductam esse. Ac si quis eo inclinet, ut ἔχει imperfecti, ἔχει aoristi esse oceascat, ut πατέχει Arist. Nub. 74. Dem. c. Steph. 1124. Aristid. Rhed. p. 546. T. I. Alciph. III. 55. συνέχει Plat. Rep. II. 252. T. 6. Plut. V. Pelop. 25. 29. et saep. Paus. IV. 16. ἐνέχει Pherecrat. Ath. p. 430. D. Lucian. Bis accus. 34. 97. ἔξεχε Dial. Meretr. XV. 268. T. 8. Themist. II. 27. A. Synes. Insomia. p. 159. B. etc. etc., si igitur in his locis formam non contractam aoristi esse contendat (quem sane multi videntur pro imperfecte habuisse), tamen non diffitebitur, vitiosam diaeresin certis indiciis argui: ἔχει Doroth. Ath. IX. 78. 519. ἔκινε Diosc. I. 59. 25. a. 63. 27. a. et saepius, una cum contracto ἐπίκιει, πατάχει II. 87. 87. b. Clidem. Ath. IX. 78. 518. Zosim. V. 52. πατάχει Galen. de Diff. Febr. I. 12. 125. E. T. VII. μεταχέτεσθαι Geopp. II. 8. 114. συγχέτει Eust. p. 388. Quid horum genuinum sit, tantum in iis scriptoribus probabiliter judicari licet, quorum aut codices multi et accurate recogniti extant, aut stilus nobis notior est; ut v. c. Aeliano, quem constat oratoria cacozelia atque nimia ornata dicendi cupiditate vocabulis poeticis avide inhiasse, delicias suas relinquens. neque aegre feremus, eum δέεται H. An. I. 45. ἔξεχε II. 50. πατάχει IX. 14. (fort. πατάχει) πλέτει XIII. 18. ἔκειν XIV. 16. et rursus ἐνδεῖ, πλεῖ, προσνεῖ etc. scripsisse. Sed σιτέονται Athen. XIV. 63. 569. et ἔόντα Apollod. III. 10. 5. venia indigna sunt.

†) Phrynicus App. p. 22. *Ἄρτοκόπην: οὐτως' Ἀττικοὶ διὰ τοῦ π. leg. ἄρτοκόπον.* Scholion MS. ad Aristidem ab Abreschio prolatum: *Ἄρτοκόπος ἀπὸ τοῦ πέτειν καὶ ἄρτοκόπος ὑπὸ τοῦ κόπτειν ἀρχαιότερον τὸ διὰ τοῦ π.* Sed haec scriptura tam molesta fuit librariis, ut fere omnibus

Ἐνθήκη: τὸ μὲν παρενθήκη ὅπως ὑπὸ Ἡροδότου^{*)} εἰρηται, ὕστερον ὄψόμεθα· τὸ δὲ ἐνθήκη, ὡς οἱ πολλὸς λέγουσιν, ἀτοπον. ἀφορμὴν γαρ λέγουσιν οἱ ἀρχαῖοι. †)

a) Ed. Pr. παρ' Ἡροδότῳ. Phavorinus cum vulgata consentit, sed postrema ἀφορμὴν — αρχαῖος omittit.

locis, quos pro ea Grammatici in testimonium adhibent, nunc ἀρτοκόπος vel ἀρτοποιός legatur; mansit vetus lectio in codice Libanii de Fort. sua p. 219. A Phryniccho autem non ἀρτοκόπος, cuius idoneos testes citat Pollux VII. 21., sed ἀρτοποιός damnatum esse, idque vocabulum primo loco, ἀρτοκόπος postremo reponi debere, mihi persuasum habeo. Nam hoc et Herodotus usus est binis locis I. 51. IX. 82., quorum in altero Athenaeus IV. 15. 41. ἀρτοποιός scripsit, idemque Xenophonti Anab. IV. 4. 21. et Plat. Gorg. 508. B. nuper e codd. pro ἀρτοποιός redditum. *) Athenaeo autem XIV. 57. 551. Schweig-haeuserum ἀρτοποικός nulla idonea causa pro ἀρτοκοπίζος restituisse judico.

„Ἀρτοκόπος est qui panes discindit, κόκτει, elegans, ius igitur ἀρτοποιός s. ἀρτοπότος a πέπω, πίπτω, πέσσω. Πέω, πέσσω, πεύω· unde πευδρία, ή ἀρτοθήκη, et πευθεῖς, „θύψθεῖς ap. Mesych. quae vel unus vel nemo hodie intelligit.“ Pauw. Certe non intellexit Pauvius. Apud eundem s. „Ἄροιστων, πλέπτριαν, ἀλετρίδα, legi debet πλέπτριαν, quod s. Σιτοποιός occurrit, nullo jure sollicitatum; ἀλευρα πέψαι Plato Rep. II. 236. T. 6.

†) Locus, quem indicat, infra legitur in παραθήκη, ex quo hoc quoque loco παρενθήκη legendum videtur. Nunnes. *Ἐνθήκη* est merx navibus imposita, in qua negotiantur homines; id ἀρορκή a veteribus dicebatur, quo nomine etiam pecunia occupata foenori, aut in qua ne-

*) Confiteor, etiam haec in suspicionem trahi posse. Lex. Rhet. p. 447. Ἀρτοπότον καὶ Ἀττικὸν καὶ Ἰωνὸς τοὺς ἀρτοποιόν. Τοι δὲ τὸ ἀρτοποτεῖν, εἰς Μοροχθόνην Φρυνίζων, εἰς τὸ ipse Pollux l. c. ἀρτοποτεῖν citat. Λεξικία μάδη μαραθαίνει Procop. Bell. Vand. I. 15. 21.

Ἐξυπνισθῆναι οὐ κρή λέγειν, ἀλλ' ἀφυπνισθῆ-
ναι. †)

Βαλανοκλέπτης μή λέγε, ἀλλὰ βαλανειοκλέπτης. ‡)

gotiantur; occasio (ut vertit Nunnesius) hic locum non habet. Scaliger. Παραθήκη huc non quadrat; v. Mauss. et Vales. ad Harpocr. s. Ἀφορμή. Ράσω. Ἀφορμὴν οἱ Ἀττικοὶ λέγουσιν ὅπερ ἡμεῖς ἐνδηκῆν Argum. in Dem. Or. p. Phorm. p. 944. cf. Anecd. Bekk. p. 472. Turneb. Advers. VIII. 9. et quos Gesnerus in Thesauro s. Entheca citat. cf. Heusing. ad Vechner. Hell. p. 19.

†) Ἐξυπνίσαι uno ore damnant Herodianus Philet. p. 448. Moeris p. 61. Thomas 154. Ge. Lecap. p. 59. Lectt. Mosq. Id non solum apud Alexandrinos, ut Sturzius perhibet p. 167., sed etiam ap. Plutarch. V. Anton. 30. 99. T. 6. M. Antonin. VI. 31. 119. Eumath. Iam. I. 30. Gregor. Naz. Or. II. 62. B. Basil. Epp. T. II. 29. B. P. Patric. Excerpt. p. 28. C. Aesop. Fab. 284. 186. legitur. Apud Atticos Hemsterhusius ad Xen. Eph. p. 278. rarius quidem, sed tamen reperiri scribit; in quo haud dubie fallitur. Lexicis adde ἔξυπνοῦν, edormire, Schol. Ven. K. 98. (ἔξυπνωχάς), quod idem v. 186. et alii recentiores ἀφυπνοῦν s. ἀφυπνούσθαι dicunt, v. Coray ad Heliod. p. 295. et ἀφυπνώστειν Niceph. Bryen. II. 54. B. sed Nicet. Ann. II. 6. 48. B. ἀφυπνοῦν et Id. VII. 1. 115. D. Anna Comn. II. 51. D. ἀφυπνώστειν pro obdormire (χαθυπνοῦν veteres) usurparunt. Ἀρυπνοῦν, in Epist. Socrat. in ἀφυπνοῦν mutandum videtur.

‡) Sic et Thomas monet non dicendum esse βαλλαντο-
κλέπτης, βαλλαντούμος, sed βαλλαντοκλέπτης etc. Nunnes. βαλλαντοκλέπτης legendum esse in Ed. Paris. anno prae-
terito notabamus, et βαλλαντοκλέπτης. Nam quam ridi-
culum esset βαλανειοκλέπτης? id enim non esset qui in
balneis furatur (fur balnearius. v. quos Taylorus citat ad
Dem. p. 788. T. I. Nott.), sed qui balneas furaretur. quam-
vis in Gloss. βαλανοκλέπτης exponatur, quod non mirum
est. Usurpatum enim suo aeo fuisse Phrynicus docet
et reprehendit. Scaliger. Ubi in Gloss. βαλανοκλέπτης
fur balnearius exponitur, male Scaliger reponit βαλλαντο-

Βασιλίσσα: οὐδεὶς τῶν ἀρχαίων εἶπεν, ἄλλὰ βασίλεια ἡ βασιλίς. Ἀλλως. *Βασιλίσσαν Ἀλκαιόν* φασι τὸν κωμῳδοποιὸν καὶ Ἀριστοτέλην ἐν τοῖς Ὁμήρου ἀπορήμασιν εἰρηκέναι. σὺ δὲ βασιλίπος ἐπιστολεὺς ἐπιφανεῖς ἀνάλογον τῇ σαντοῦ παραβινεῦῃ γεννικώτατον ἡμῖν ἐκόμισας μάρτυρα τὸν συγγράψαντα τὸν πατὴν Νεαίρας· ὃς διὰ τε τὰ ἄλλα ὑπωπτεύθη μὴ εἴναι Αημοσθένους, καὶ διὰ τὰ τοιαῦτα τῶν ἀδοκίμων ὄνομάτων. Τοῖς πλείοσιν οὖν πειθόμενοι βασίλειαν ἡ βασιλίδα λέγωμεν. οὕτω γὰρ ἀν διακρίνειν δόξαιμεν τὸ τε παλὸν καὶ τὸ αἰσχρόν.^{a)} †)

a) Hoc modo ambo articuli continuantur in Ed. Pr. et Vasc. alterum omissis vocis. ἄλλως divulgum a priore Nunnesius edidit in ea parte libri, quam inscribat ἐπιτομὴ τοῦ αὐτοῦ. Pauvius, „Inepta, inquit, repetitio; an haec descripta ex integro opere? Ita sane videatur.“ Phavorinus tantum priorem articulum transtulit; in secundo Ed. Pr. ἀπομημονεύμασι pro ἀπορήμασι^{*)} quod tuetur Antiat. Bekk. p. 84. eosdem auctores citans. Eadem recte pro ἐπιφανείς exhibet ἀποφανθάταις, quod et infra s. Σίσημος in simili aversione possum est. Vulgatum γεννικώτατον correxi; in fine Ed. Pr. ἀν post δόξαιμεν rejecit.

κλέπτης et βαλλαντοκλέπτης, ipseque sibi in postremis contradicit. *Βαλανειοκλέπτης* est, qui in balneis furtar exercet, qui balnea expilat, ratione metonymica, quam servat nostrum Kerck-dief. Non absimiliter *υγκτοκλέπτης*, qui noctu furatur, non qui noctem. Pauw. Mihi recte sensisse videtur Scaliger; pro βαλαντουφγός, quod ex Alciph. Ep. I. 2. affert Hoeschelius, nunc βαλανστονφγός legitur.

†) *Βασιλίσσα* etiam Athenis in vulgari sermone receptum fuisse verisimile fit ex Triballi oratione semibarba-

*) Ἀπορήματα Ὁμηρικά Aristotelis Laertius memorat; in vita Aristot. quae praeposita est Ammonii Comment. in Categg. προβλήματα Ὁμηρον appellantur; in veteri tralatione vitae Aristotelis copiosae et eruditae, quae apud nos MS. in membranis servatur; ex hac nostra vita contracta est ea, quae vulgata est ab Aldo gracie ante hypomnema Ammonii in Categorias, et satis quidem præpostera, ut aliquando ostendemus. Nannes.

Σικχαίνομαι: τῷ ὅντι ταυτίας ἄξιον τοῦνομα·
ἀλλ' ἐρεῖς βδελύττομαι, ὡς Ἀθηναῖος.^{a)} †)

Γελάσιμον μὴ λέγε, ἀλλὰ γελοῖον.

Γελάσιμον: Στράττιν μέν φασι τὸν κωμῳδοποιὸν
εἰρηκέναι τοῦνομα, ἀλλ' ἡμεῖς οὐ τοῖς ἀπαξ εἰ-
ρημένοις προσέχομεν τὸν τοῦν, ἀλλὰ τοῖς πολ-
λακις κεχρημένοις κέχρηται δὲ τὸ γελοῖον.^{b)} ††)

a) Ἀθηναῖος Ed. Nunn. et Phavor. Ἀθηναῖος Vasc.

b) Secundus articulus non est in Ed. Pr. et inepta est geminatio;
quae librorum discrepantiam aperte prodit. Paus. Ex inferiore lo-
co alterum huc retraximus.

ra Arist. Avv. 1678. *Καλάνι κόραννα καὶ μεγάλα βασιλέσσα-*
νῶν, ut Brunchius edidit pro βασιλινῶν, et ex eo quod
archontis regis uxor hoc nomine vocata est, non apud
Demosthenem solum, sed apud omnes qui de sacerdotio
illo mentionem injecerunt. Quanquam in Or. c. Neaer.
1370. 16. MSS. exhibent rariorem formam a Menandro
usurpatam βασιλιννα, quo inclinant etiam vulgatae olim
in Aristoph. lectionis vestigia βασιλινῶν. De regina gene-
ratim usurpat Aristot. Oeon. IX. cui et ipsi βασιλεῖα
reddi malit Sturzius p. 151. quod equidem neque huic ne-
que cuiquam posteriorum pervicacius offerendum puto.
Interpretes sacri centenos enumerant detractatores; cu-
mulum addidit Sturzius.

†) **Σικχαίνομαι** Aquila Exod. c. 1. σικχαίνω Genes.
XXVII. Hoeschel. Moschopul. in Sched. ait βδελύττομαι,
quod lingua communi σικχαίνω et σικχάζομαι, fastidio:
Nunnes. Hesychius: Σικχός, ὁ μικρόσιτος η ὁ ἀηδῆς. So-
pingius ibi pessime ἀσθενής pro ἀηδῆς. Plura alias. Paus.
Verbi nulla antiquior memoria quam in Callimachi Epi-
grammate; hinc accedunt Arrianus et M. Autoninus V. 9.
87. Neque plus auctoritatis habet primitivum σικχός Plut.
de Util. Inim. 271. T. 3. Athen. VI. 80. 503. σικχασία
Moschio de Aff. Mul. p. 5. σικχότης Eust. 972.

††) Adjectorum a futuris ductorum magna est in

Graeca lingua copia, δράσιμος, θηράσιμος, λάσιμος, ὄνησιμος, ἔγερσιμος, περάσιμος etc. quae vocalem futuri servant; variant autem, quorum futura ambigua sunt: ut ab ἀρόσῳ ἀρόσιμος Philo de Mund. Opif. p. 8. B. Theophr. Caus. Pl. III. 2. 266. Strab. VI. 2. 269. IX. 5. 19. Zosim. I. 69. Heliod. IX. 5. 355. Niceph. Greg. II. 6. 24. C. Etym. s. Νεῖος, Suid. s. Πλέθρον. v. Nott. ad Max. Tyr. V. 71. *) Sed oblii quidam, ut videtur, propriae futuri formae **) ἀρώσιμος protulerunt, quorum et Sophocles est et Philo de S. Mirac. I. 6. et Maxim. Tyr. V. 21. 71. ubi Marklandus praeter necessitatem ἀρόσιμος reponit. Cum illo aliquatenus comparari licet αἰδήσιμος apud Orpheum, nisi illud quoque αἰδέσσιμος scribendum est, ut ἀκέσσιμος scribitur apud Maximum. Namque haec omnia brevem retinent substantivi vocalem, ἐφέσιμος, βάσιμος, ἐνδόσιμος, ἀποθέσιμος, προεβάσιμος Priscus Hist. p. 41. D. Lexicis omissum, quorum ad similitudinem etiam ἀρόσιμος dicendum erat.

Ut ad rem veniam: Γελάσιμος (*catagelasimus* Plaut.) ante Lucianum Jup. Trag. 51. 284. T. 6. non videtur occurrere, neque causa erat novandi, quum γελοῖος s. γέλοιος ***) publice esset receptum. Verum ut pro αἰδοῖος, quod poetis cesserunt, αἰδέσιμος substitutum est, ita etiam illud, sed paucorum assensu, insinuavit. Similiter κούριμος et πονομῆσιμος, προσδόκιμος et προσδοκήσιμος (ex Niceph. Br. III. 16. 79. D. Anna I. 38. A. addendum

*) Ἀρωμα, quod Lexica ignorant, Aelian. H. An. VII. 8. XVI. 14. Procop. Aedif. IV. 73. C. Suid. s. v. Ἀρωμα Arist. Pac. 1158. Procop. V. 7. 117. A. quam formam Atticis tribuit Suid.: Ἀρώματα οὐ τὰ θυμιάματα οἱ αἴτιοι, ἀλλὰ τὰ εὐπαρέμενα, ubi male scribitur ἀρόματα.

**) Ἀρώσας Theophr. Caus. Pl. III. 25. 290. et ἀρωτῆρες Philostr. Icon. X. 878. non magnopere me moveant, nec codex Vatic. in Ep. ἀδεσπ. 450. ἀρώσαι pro ἀρόσαι exhibens; ἀρόσαι Apoll. Rh. III. 497. ἥροες et ἥροδην Soph. Oed. T. 1497. et 1485. περιήροες Plut. Polit. Praec. 27. 190. T. XII. etc. sed illam ditographiam testatur Hesychii ἀρώσας.

***) De diversitate accentus Nunnesius ex Schol. Aristoph. Ammon. et Eustath. varias Grammaticorum sententias refert, quorum alii λέγονται attice, γελοῖον vulgariter scribi, alii eum qui risum moveat, ut mimus aut actor urbis, γελοῖον, sed risu dignum γελοῖον dici tradunt; quosdam contraria omnia censere docet, et modo γελοῖον antiquis Atticis adscribere, γελοῖον recentioribus, modo γελοῖον eum qui risum moveat, γελοῖον qui risu dignus sit, dici vellet; quae hodie admonitione non indigent.

Αλεκτορίς εύρισκεται ἐν τραγῳδίᾳ καὶ κωμῳδίᾳ *), λέγε δὲ ἀλεκτρυών, καὶ ἐπὶ θῆλος καὶ ἐπὶ ἄρ-
φενος, ὡς οἱ παλαιοί. †)

a) Ed. Pr. V. ἐν τραγῳδίᾳ καὶ κωμῳδίᾳ.

Lexx.) copulata sunt; quo loco non alienum est animad-
vertere, ut decrepita Græcitas adjectivis fixis deforma-
tisque in novas species traduceendis luxuriata fuerit. Sic
pro σκήνος σκάνδης Galen. de Typ. IV. 153. E. T. VII.
Maneth. IV. 525. pro κεύσιος κρυψιώδης Nicet. Ann. III.
5. 54. C. XVI. 5. 522. et similis abundantia σωτηριώδης
Galen. Theriac. I. 10. 944. E. T. 15. Heliod. X. 16. 415.
Phot. Bibl. CGXXXII. 597. Tages Brontosc. p. 249. Rus-
sens. γελοιώδης Procop. Bell. Gotth. IV. 21. 626. C. Me-
nand. ProL p. 106. B. Schol. Arist. Vesp. 564. θειώδης
Philostr. Imag. I. 27. 802. ἀπαλάδης Galen. An Arten.
Saag. cent. II. 155. C. T. 5. σκαιώδης Schol. Arist. Vesp.
837. quae fere omnia a Lexicographis neglecta neque a
Passowio V. Cl. de Em. Lexx. Rat. p. 115, qui haec ac-
curate, copioseque tractavit, observata sunt. Neque ἔχ-
θριώδης, ἀτερανώδης, στεγώδης, στυφελάδης etc. Atti-
cistis placuisse arbitror, et si haec productio nonnullam
ad notionem adjectivi circumscribendam paene necessa-
ria atque ab antiquis scriptoribus (ut ab Hippocrate
μαλθακώδης, ἀκινδυνώδης, στειρώδης, φιλυπποστροφώδης)
cum ratione ascita est. Neque incommodè adjectiva non-
nulla in εἰος et εκος a principalibus producta sunt, ἀσθε-
νικός, σωφρονικός, ανθαδικός, λογοτικός (Antiatt. Beck.
p. 100.), ἐρπειρικός (Idem pag. 95.), ad quae, ut rariora,
Grammatici digitum intendere solent. Ex hoc genere
Lexicis accedant ἀνδρογαδικός Hipp. de Artic. IV. 464. F.
δυστροπικός Schol. Rann. 840. μεγαλικός Schol. in Gramm.
Dionys. p. 809. καποπραγμονικῶς Gregor. Naz. Or. XXIII.
435. A. De illis autem quid sentiam, ex comparatione
latinorum vocabulorum *abūdiosus*, *ridiculosus*, *decorosus*,
controversiosus, *perfidiosus*, *nocturnalis*, *occidualis*, *ma-
nifestarius*, *perspicī volo*, inter quae nonnulla sunt vel-
uti privilegiaria, quibus exemplo optimi cujusque uti li-
cerat, quamvis ex universo genere novitas quaedam red-
oleat.